
 

 

UCHWAŁA NR  XVII/110/08 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 15 maja 2008roku. 

 
 

w sprawie zobowiązania dotyczącego realizacji inwestycji „Dokończenie budowy budynku 

mieszkalnego w Święciechowie, z przeznaczeniem na lokale komunalne i sposobu jej 

finansowania". 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „e" oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada 

Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 
   

       § 1. Zaciąga się zobowiązanie w zakresie realizacji inwestycji dotyczącej budowy budynku 

mieszkalnego w Świeciechowie, z przeznaczeniem na lokale komunalne. 
 

       § 2. Finansowanie wykonanego zadania, o którym mowa w § 1 odbędzie się poprzez wykup 

wierzytelności z banku, który nabędzie od Zbywcy zbywaną wierzytelność dotyczącą wartości 

robót budowlanych ww. zadania. 
 

       § 3. Wykup wierzytelności przez gminę będzie odbywał się wg. harmonogramu spłat                

w zawartym porozumieniu lub umowie pomiędzy bankiem, a gminą. 
 

       § 4. Upoważnia się Burmistrza Drawna do zawarcia takiej umowy lub porozumienia,             

o którym mowa w § 3. uchwały. 
 

       § 5. Źródłem spłaty zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności będą dochody gminy 

pochodzące z podatków, opłat lokalnych oraz sprzedaży lokali mieszkalnych w w/w budynku.. 
 

       § 6. W kolejnych budżetach Gminy Drawno będą zabezpieczone kwoty na wykup 

wierzytelności. 
 

       § 7.  Prawnym zabezpieczeniem spłaty wierzytelności będzie weksel in blanco. 
 

       § 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 
 

       § 9. Traci moc Uchwała Nr XVI/109/08 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 25 kwietnia 2008 

roku. 

 

       § 10.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


